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BOLUM

ingaat Mihendisligi
insaat Miihendisligi
insaat Miihendisligi

ingaat Mihendisligi
ingaat Mihendisligi
ingaat Mihendisligi
ingaat Miihendisligi
ingaat Miihendisligi
ingaat Miihendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Mihendisligi
Jeoloji Mihendisligi
Jeoloji Mihendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi

Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Jeoloji Muhendisligi
Maden Mihendisligi
Jeofizik Muhendisligi
Jeofizik Muhendisligi
Jeofizik Mihendisligi

Jeofizik Muhendisligi
Jeofizik Muhendisligi
Jeofizik Muhendisligi
Jeofizik Muhendisligi

KOD

INS301
INS304
INS308

INS310
INS403
INS404
INS405
INS408
INS409
JEO-105
JEO-106
JEO-108
KIM-620
JEO-204
JEO-205
JEO-208
JEO-209
JEO-211
JEO-212
JEO301
JEO302
JEO306
JEO307
JEO309
JEO402
JEO403
JEO404

JEO406
JEO408
JEO411
MAD410
JFZ-204
JFZ-209
JFZ302

JFZ304
JFZ307
JFZ404
JFZ405

DERS

Akiskanlar Mekanigi
Hidrolik

Bilgisayar Destekli Karayolu Projesi

Zemin Mekanigi

Bitirme Odevi |

Bitirme Odevi |l

Su Getirme Kanalizasyon
Muhendislik Ekonomisi
Temel ingaati

Genel Mineraloji

Genel Jeoloji

Sistematik Mineraloji
Genel Kimya
Sedimantoloji

Jeokimya

Magmatik Kayag Petrografisi
Optik Mineraloji

Yapisal Jeoloji

Petroloji

Jeolojik Harita Bilgisi
Saha Jeoloijisi

Endustriyel Hammaddeler
Metamorfik Kayag Petrografisi
Maden Yataklari

Sondaj Teknigi

Yeralti jeolojisi

Bitirme Odevi

Baraj Jeolojisi

Fosil Yakitlar

Maden Arama

Bitirme Projesi Il
Mihendislik Matematigi Il
Mihendislik Matematigi |

Elektrik ve Elektromanyetik
Prospesiyon
Muhendislik Jeofizigi

Jeofizikte Veri islem II
Jeofizik Yorumlama (E+S)
Jeomanyatizma
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Jeofizik Muhendisligi
Cevre Mihendisligi
Cevre Mihendisligi
Cevre Mihendisligi
Cevre Muhendisligi
Tekstil Mihendisligi

Tekstil Mihendisligi

Tekstil Mihendisligi
Tekstil Mihendisligi

Tekstil Mihendisligi

Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi

Elektronik ve Haberlesme Muihendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Muhendisligi
Elektronik ve Haberlesme Mihendisligi
Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Makine Muhendisligi

Maden Mihendisligi

Maden Mihendisligi

JFZ406
KIM-603
CEV-203
CEV-204
CEV405
F1Z-125

FIZ-126

KIM-602
MAT-127

MAT-128

EHM-101
EHM-201

EHM-205
EHM-206
EHM-209
EHM-210
EHM303
EHM323
EHM341
EHM342
BIL-102
BIL-103
BIL-202
BIL-204
BIL-207
BIL-209
BIL-211
BIL301
BIL307
BIL308
MAK-202
MAK-204
MAK-205
MAK-209
MAKS302
MAK303
MAK308
MAK415
ING-101

ING-102

Jeofizik Yorumlama (G+M)
Genel Kimya |

Cevre Mihendisligi Kimyasi |
Cevre Mihendisligi Kimyasi I
Bitirme Odevi |

Fizik |

Fizik 1l

Genel Kimya
Matematik |

Matematik Il

Lineer Cebir

Miihendisler igin Diferansiyel
Denklemler
Devre Analizi |

Devre Analizi |
Elektromanyetik Teori
Elektromanyetik Dalgalar
Olasilik ve Random Degiskenler
Gug Electronigi

Sistem Analizi

Otomatik Kontrol

Ayrik Matematik

Bilgisayar Muhendisligine Girig
Elektronik Devreler

Lojik Devreler Il

Lojik Devreler |

Programlama Dilleri Il

Veri Yapilari ve Algoritmalari
Mikroislemciler

Yazihm Muhendisligi

Web Teknolojileri ve Programlama
Dinamik

Elektrik-Elektronik Bilgisi
Sayisal Cézimleme
Termodinamik

Enerji Teknolojileri Il

Enerji Teknolojileri |
Makine Teorisi ve Dinamigi
MT2- Takim Tezgahlari

ingilizce | (Hazirlik Egitimine Tabi
Olmayan Ogrenciler Igin)
ingilizce 1l (Hazirlik Egitimine Tabi
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Cevre Mihendisligi
Cevre Mihendisligi
Cevre Mihendisligi
Cevre Muhendisligi

Cevre Muhendisligi

Cevre Muhendisligi
Cevre Muhendisligi

HAZ-001
ATA-160
ATA-260
ING-111

ING-112

TUR-170
TUR-270

Olmayan Ogrenciler igin)
Hazirhk Sinifi

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il

ingilizce | (Hazirlik Egitimine Tabi
Olan Ogrenciler igin)

ingilizce Il (Hazirlik Egitimine Tabi
Olan Ogrenciler igin)

Turk Dili |

Turk Dili Il



